



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000664
OBLIGACION Nº 4301

-1-

VALLENAR, miércoles 18 junio 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000664/2025

Señores : EDUARDO LUIS SALINAS NAIM RUT Nº 008579540-6
Dirección : PRAT 977
Fono : 051-614264
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	resma carta (IMV000132) - OBS: 3 RESMA FOTOCOPIA AQUAL	\$5,210.08	\$15,630.24
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	cuadernos triple (IMV100671) - OBS: 2 CUADERNO TOP HONEY	\$4,193.28	\$8,386.56
5.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	notas adhesiva (IMV10000060) - OBS: 5 NOTA ADHESIVA 76X76	\$462.18	\$2,310.90
5.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	notas adhesiva (IMV10000060) - OBS: 5 NOTA ADHESIVA 76X76	\$462.18	\$2,310.90
24.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	apretador (IMV100537) - OBS: 24 APRETADOR DE PAPEL 51MM	\$218.49	\$5,243.76
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	caja acco clips metalico 50 un. dorado (IMV903) - OBS: 3 CAJA A	\$1,848.74	\$5,546.22
2.000	Sin Definición	215-22-04-001-000-000	materiales de oficina (IMV8027) - OBS: 2 CAJA COLCHETE 23/10	\$1,680.67	\$3,361.34
4.000	Sin Definición	215-22-04-001-000-000	materiales de oficina (IMV8027) - OBS: 4 CAJA COLCHETE 26/6 5	\$714.00	\$2,856.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	tijera (IMV5498) - OBS: 1 TIJERA 17CM	\$2,100.84	\$2,100.84
5.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	lapiz pasta (IMV0742) - OBS: 5 LAPIZ PILOT CRISTAL	\$1,092.44	\$5,462.20
3.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	lapiz pasta (IMV0742) - OBS: 3 LAPIZ PILOT MEDIUM CRISTAL	\$1,092.44	\$3,277.32
10.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	lapiz pasta (IMV0742) - OBS: 10 LAPIZ PILOT CRISTAL 0.1	\$1,092.44	\$10,924.40
				SUB TOTAL:	\$67,411
				Recargo:	0.00%
				Descuento 1:	0.00%
				Descuento 2:	0.00%
				TOTAL NETO:	\$67,411
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19%
				TOTAL:	\$80,219
SON: Ochenta mil doscientos diecinueve pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : SECRETARIA MUNICIPAL, SECRETARÍA MUNICIPAL, JANELLE AVALOS
OLIVARES-SECRETARIA MUNICIPAL

OBSERVACION : ODP 138 DPTO SECRETARIA MUNICIPAL, PARA SER UTILIZADO EN SECRTERIA MUNICIPAL.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme